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Bugün sabah (Pazartesi) Üniversite cihadı başkanı, müdürleri ve araştırmacılarını kabul eden İslam İnkılabı rehberi
Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, ülkenin bilimsel hareketine ivme kazandırılması ve sahih olarak sürdürülmesi
gereğinin, inkılabı ve İslami eğilimler ve yönelişler korunarak ve ülkenin genel bilimsel haritası çerçevesinde konum
ve görevlerin dakik olarak belirlenmesi suretiyle "Çalışma ve Cihadi İdarecilik" ve "Biz Başarabiliriz" ruhunun
güçlendirilmesi olduğunu bildirdi.

Bu görüşmede "Gençler Günü" dolayısıyla tebriklerini bildiren İslam İnkılabı Rehberi, üniversite cihadının en
önemli özelliğinin, cihadi düşünce ve uzman olmasıyla birlikte genç elemandan yararlanması olduğunu hatırlatarak,
ülkenin bilimsel hareketinin amaçlandırılmasının, insani değerler çerçevesinde meçhul beşeri bilimin ve yeni
ürünlerin üretimi yoluyla dünya biliminin artışına katkıda bulunmayı beraberinde getirmesi doğrultusunda olması
gerektiğini söyledi.

Takva, ilahi gaye ve Allah Taala'ya tevekkül etmenin cihadi gayret ve hareketin gereklerinden olduğunu belirten
Ayetullah Hamanei, bilimsel işlerde bu gibi düşünce ruhun var olmasının, Allah Taala'nın lütfuna mazhar olacağını
ve yolların bilimsel gelişmeye yönelik açılmasını beraberinde getireceğini söyledi.

Bu konuyla ilgili bir kuşkuyu dillendiren İslam İnkılabı Rehberi, "Bazıları için şöyle bir soru söz konusu olabilir ki
madem ki ilahi takva bilimsel gelişmenin alt yapısını oluşturuyor, öyleyse nasıl oluyor da takvası olmayan ve hatta
Allah inancına sahip olmayan bazı bilim adamları bilimsel ilerlemeler elde etmeyi başarabildiler?" sorusunu
gündeme getirerek bu sorunun cevabıyla ilgili olarak, çaba ve gayret içinde olan her ferdin amaçladığı hedef ve
sonuca varacağının bizzat Kur'anı Kerim'de ilahi bir vaat olduğunu belirtti ve "Ama ilahi amaç doğrultusunda elde
edilen gelişme ve ürün ile gayri ilahi amaç doğrultusunda elde edilen gelişme ve ürün'ün kalitesi arasında temel fark
vardır" dedi.

Ayetullah Hamanei bu hususun ayrıntısına da temas ederek şöyle dedi:"Günümüzde muhtelif alanlarda çok büyük
bilimsel ilerlemelere rağmen, tehlikeler, zararlar, gerilemeler ve kudret sevdası da insan için oluşmuş ve bu afetler
insanlara ızdırap vermekte, sayısız sorunlarla karşı karşıya getirmektedir. Nitekim eğer bilimsel çaba ve hareketler
ilahi takva ve hedef yönünde olursa, kesinlikle onların sonuç ve mahsulü, her türlü zarar ve facialardan uzak kalacak
ve insanlık için faydalara sebep olacaktır. Böyle bir görüş açısından baktığımızda şu sonucu elde edebiliriz ki son 35
yıl içinde ülke üniversite ve araştırma merkezlerinde elde edilen bilimsel sonuçlar, kesinlikle cihadi ruh ve şartların
olmadığı 35 yıllık bilimsel sonuç ve kazanımlardan çok daha fazla ve kaliteli olacaktır".

"Buna göre bu bilimsel hareket eğer 150 yıl dahi devam etse İran halkının kazanım ve ilerlemesi, son 150 yıl
içindeki Amerika gibi bir ülkenin bilimsel ilerleme ve hareketinden çok daha fazla olacaktır" ifadesini kullanan
Ayetullah Hamanei, batı dünyasının doğu ve Asya ülkeleri ile günü gününe açılan bilimsel mesafeye temasla, bu
bilimsel ara ve mesafenin kapatılmasının "cihadi bir hareket"i gerektirdiğini söyledi.

Halis niyet, Allah'la irtibat, Allah Taala karşısında huşu, ilahi hedeflerle açı oluşturmamanın cihadi idarecilik ve
hareketin temellerinden olduğunu belirten İslam İnkılabı Rehberi, böyle bir ruhun oluşması durumunda, ülke idaresi,
bilimsel, içtimai ve siyasi idarecilik ve evrensel teamüller gibi tüm alanlarda Allah Taala'nın yardımda bulunacağını
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ve yolları kendi kullarına açacağını söyledi.

Kendine inanma ve "ben Başarırım" ruhunun takviye ve güçlendirilmesinin cihadi hareketin zaruretlerinden
olduğunu belirten Ayetullah Hamanei, "Maalesef uzun yıllar boyunca, İranlıya, "Sen Yapamazsın" düşüncesi lanse
edildi. Fakat İslam İnkılabının zaferinde sonra rahmetli yüce imamımız, "Biz başarabiliriz" ruhunu ülkenin siyasi ve
inkılapçı edebiyatına kazandırdı ve onun sonucu şu anda muhtelif alanlarda İran halkının yetenek ve istidatlarının
belirmesinde müşahede edilmektedir" dedi.

Ayetullah Hamanei konuşmasını şöyle sürdürdü: "İslam İnkılabının zaferinden sonraki yıllarda kendini kabul etme
ruhunun topluma enjekte edilmesine rağmen, ama hiçbir zaman "Biz başaramayız" yanlış düşüncenin kökü tamamen
kazınamamıştır ve maalesef halen bazıları muhtelif alanlarda yabancılara göz dikmiş ve onların bilimsel, siyasi,
askeri ve maddi ilerlemelerine bakmaktadırlar. "Biz başarırız" ifadesi, başkalarının bilimsel kazanım ve ilmini
öğrenmekten kaçınmak manasında değil ama dikkat etmemiz gereken husus bilimi öğrenmektir, onların yanlış
yönelim ve değerleriyle birlikte bilimini almak değil. Bilimsel hareket ve ilerleme hususunda bir amaç ve hedef
olarak dikkate alınması gereken konu dünya bilimine katkıda bulunmak ve yeni beşeri bilimler ürünlerini
üretmektir."

İslam İnkılabı Rehberi konuşmasının bir başka bölümünde ise nükleer bilimin önemli beşeri bilim ve kazanımlardan
biri olduğunu belirterek, bu bilimin büyük önem arz etmesine rağmen, yüzde yüz insanlık aleyhinde olan kahredici
atom bombasının üretilmesine ortam yarattığını, ama bizlerin kendi bilimsel çalışmalarımızın devamında, beşeriyet
için tahrip edici sonuçları olmayan meçhul bilimsel hakikatlerin keşfi istikametinde hareket etmemiz gerektiğini
söyledi.

Konuşmasının bir başka bölümünde üniversite cihadı oluşumunun inkılapçı bir düşünce olarak ortaya çıktığını
hatırlatan Ayetullah Hamanei, Üniversite cihadının inkılapçı yöneliş ve eğiliminin korunması gerektiğini, bu
hareketin siyasi eğilim girdabına gark olmasının engellenmesi gerektiğini söyledi.

"Günün birinde aşırı inkılapçı hedeflerle hareket eden bazı kişiler şu anda görüşlerinde 180 derecelik bir değişim
olmuştur, hatta İslam inkılabı beyyinatı onlar için anlamsızdır. Bu özelliğin Cihad üniversitesi oluşumuna nüfuz
etmemesi için çok dikkatli olmak gerek" diyen İslam İnkılabı Rehberi, üniversite cihadı yetkililerinden bu oluşum
içinde inkılapçı gençlerden yararlanmalarını isteyerek, Royan araştırma merkezinde bir çok başarıya imza atan ve
bir çok güzide bilim adamı yetiştiren rahmetli Dr. Kazimi'nin ülkenin bilimsel hareketinde etki bırakan inkılapçı ve
mümin unsurlarından bir örnek olduğunu söyledi.

Ayetullah Hamanei üniversite cihadının, basit işlerden kaçınmak ve temel, derin işlerle ilgilenmesi gerektiğini
hatırlattı.

Bu görüşmenin başında Üniversite cihadı başkanı Dr. Tayyibi kısa bir brifing vererek Üniversite Cihadı'nın hedef,
ve programlarını açıkladı, manevi, dini ve cihadi eleman desteği sayesinde İslam inkılabı diyalogunu sarsılmaz bir
ruh ve iradeyle korumayı ve inkılapçı mücadeleyi üniversite ortamıyla kaynaştırmayı başardıklarını söyledi.
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